
乳価改定に伴う製品価格の改定について

よつ葉乳業株式会社（代表取締役社長 有田 真）は、2024年7月1日より一部の牛乳、
発酵乳の製品価格を改定いたします。

弊社は自助努力によるコスト低減に努めてまいりましたが、一部乳価の改定および弊
社製品にて使用している原材料、包装資材の価格、さらには物流費等のコストも上昇が
続いていることから、やむを得ず製品価格を改定させていただきます。

今後ともコスト削減に継続して取り組むとともに、引き続きお客様にご満足いただけ
る安全・安心で高品質な製品を提供できるよう努めてまいりますので、何卒ご理解を賜
りますようお願い申し上げます。

記

１．家庭用製品別平均改定率

※上記製品はオープン価格であることから、平均改定率での表示とさせていただき

ます。

２．改定日

2024年7月1日納品分より

以 上

ニュースリリース
２０２４年６月２４日

商品名 平均改定率

生産者指定 よつ葉牛乳 500ml、1000ml ４％

北海道十勝プレーンヨーグルト生乳100 しっかりなめらか 400g ２％

北海道十勝生乳100プレーンヨーグルト とろっとなめらか 400g ２％


